
 

 
 

69° Circolo Didattico “S.Barbato” di Napoli 
Rione Bisignano a Barra 80147 Napoli Tel. 0815721777/5728272 (fax) 

cod. fisc. 80027020637 - cod. mecc. NAEE069005 - Codice Univoco ufficio: UFLLU7 
E-mail naee069005@istruzione.it sito:www.69circolodidatticonapoli.gov.it 

Prot. 3006/B17POF Napoli 18/12/2019 

P.O.R. Campania FSE 2014/2020 
-  Asse III –  “Istruzione e Formazione” 

Obiettivo tematico 10: “Investire nell’istruzione, nella formazione e nella formazione 
professionale per le competenze e l’apprendimento permanente 

Obiettivo specifico 12:“Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa” 

Al sito web dell’Istituto 

All’Albo Pretorio 

Agli Atti 
 

 

OGGETTO: Nomina R.U.P. - Avviso pubblico 783 del 08/07/19 

 
Il Dirigente Scolastico 

- Visto  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo  1999,  n.  275,  recante  "Norme  in 
materia di autonomia delle istituzioni scolastiche"; 

- Visto Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

- Visto Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente " Regolamento concernente le  
Istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle istituzioni scolastiche"; 

 con Deliberazione di Giunta Regionale n. 445 dell'11/07/2018 avente ad oggetto: “POR Campania FSE 

2014-2020. Programmazione risorse finanziarie per la realizzazione delle attività relative al Programma 

"Scuola Viva" - IV annualità”, sono state programmate risorse finanziarie, fino a un massimo di € 

25.000.000,00, a valere sul POR Campania FSE 2014-2020, Asse 3, OT 10, OS 12, (RA10.1); 

 con Decreto Dirigenziale n. 783 dell’8/07/2019 è stato approvato l’Avviso per la partecipazione alla 

“Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva – IV annualità”, da realizzare con il contributo del PO 

Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo tematico 10 – Priorità d’investimento 10i – Obiettivo specifico 12; 

 con Decreti Dirigenziali n. 1135 del 5/11/2019 e n. 1196 del 19/11/2019, agli esiti delle attività svolte dagli 

Uffici competenti, sono stati approvati gli elenchi dei progetti ammessi a finanziamento, nei quali risulta 

essere inserito il progetto riportato nella tabella sottostante: 

 

Cod. Uff. 
Codice Unico 

Progetto 
Istituto Scolastico Sede Titolo progetto n. ore Finanziamento 

528/4 I68H19000580007 DD 69° Napoli 

Corso Sirena, 85 - 
Rione Bisignano - 

Barra, 80147 - 
Napoli (NA) 

Narra Barra: spazi 
di narrazione e 

rappresentazione 
390 €.55.000,00 

 



 

- con Decreto Dirigenziale n. 536 del 09/12/2019 è stato assunto l’impegno di spesa a valere sulle 

risorse del POR Campania FSE 2014-2020 - Asse III - Obiettivo Specifico 12 - Azione 10.1.1 - Codice 

Ufficio (CU) 528/4 - Codice Unico di Progetto (CUP) I68H19000580007; 

- con Decreto Dirigenziale n. 1277 del 06/12/2019 è stato approvato lo schema di atto di concessione  
- pertanto è necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della 

corretta procedura dell'opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico  del 
Procedimento (R.U.P.); 

DETERMINA 
 

di conferire a se stesso, Rosalba Robello, nata a   Castellammare di Stabia il 03/08/1972 - C. F.   

RBLRLB72M43C129E in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l'incarico di Responsabile Unico del 
Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione  del  progetto  Narra Barra: spazi di narrazione e 
rappresentazione 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell'Istituto  
www.69circolodidatticonapoli.gov.it (sez. Amministrazione Trasparente e sez. PON FSE 2014-2020) e 
conservato, debitamente firmato,  agli  atti della scuola. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                          Prof.ssa Rosalba Robello 
(Il documento  è firmato digitalmente  ai sensi del  D..Lgs. 

82/2005,  s .m.i. e  norme  collegate,  il quale sostituisce   il                     

documento        cartaceo  e  la  firma    autografa) 

 


